
†*†*†* Ogłoszenia duszpasterskie *†*†*†  
 

1. Bóg zapłać rodzinom sprzątającym w ostatnim tygodniu w kościele. Troskę 
o porządek i piękno w kościele oraz wokół niego, przekazujemy rodzinom: Haliny 
i Ryszarda Szołdra, Róży i Jerzego Łamasz, Marii i Antoniego Cieszyńskich. 

2. Msze św. w tygodniu będą: wtorek, czwartek i sobota – rano o godz. 600; 
w poniedziałek, środę i piątek o godz. 1700. W środę o godz. 1630 Nowenna do 
Matki Bożej Nieustającej Pomocy. 

3. W tym tygodniu dni odnowy duchowej: I Czwartek, I Piątek oraz I Sobota 
miesiąca. W piątek rano wyjadę do chorych z Komunią św. 

4. W sobotę (I Sobota miesiąca) na Mszę św. roratnią zapraszam również wszystkich 
członków róż różańcowych – na zmianę tajemnic różańcowych. 

5. W przyszłą niedzielę 8.XII obchodzimy Uroczystość Niepokalanego Poczęcia 
Najświętszej Maryi Panny. Pamiętajmy o Godzinie Łaski od 1200 do 1300. 

6. Za tydzień składka do puszek na pomoc Kościołom na Wschodzie. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

SŁOWA EWANGELII WEDŁUG ŚWIĘTEGO ŁUKASZA (Łk 21, 25–28. 34–36) 
Jezus powiedział do swoich uczniów: «Będą znaki 
na słońcu, księżycu i gwiazdach, a na ziemi trwoga 
narodów bezradnych wobec huku morza i jego 
nawałnicy. Ludzie mdleć będą ze strachu 
w oczekiwaniu wydarzeń zagrażających ziemi. 
Albowiem moce niebios zostaną wstrząśnięte. 
Wtedy ujrzą Syna Człowieczego, nadchodzącego 
w obłoku z mocą i wielką Chwałą. A gdy się to dziać 
zacznie, nabierzcie ducha i podnieście głowy, ponieważ zbliża się wasze 
odkupienie. Uważajcie na siebie, aby wasze serca nie były ociężałe wskutek 
obżarstwa, pijaństwa i trosk doczesnych, żeby ten dzień nie spadł na was 
znienacka jak potrzask. Przyjdzie on bowiem na wszystkich, którzy mieszkają 
na całej ziemi. Czuwajcie więc i módlcie się w każdym czasie, abyście mogli 
uniknąć tego wszystkiego, co ma nastąpić, i stanąć przed Synem Człowieczym». 
 

○ ○ ○ SSŁŁOOWWOO  OOBBJJAAŚŚNNIIEENNIIAA  DDOO  SSŁŁOOWWAA  BBOOŻŻEEGGOO ○ ○ ○ 
 

Każdego roku na coś czekamy. To z obawą, to 
z nadzieją. Adwent to czekanie. Także na to, by 
kształt Świata był sprawiedliwszy i znacznie lepszy. 
Wyjątkowo mocno odczuliśmy małość człowieka. 
Powódź: żywioł, potężny, nieoczekiwany, nie do 
opanowania. Woda, jak adwentowe pukanie zjawiła 
się u drzwi i kazała zostawić wszystko. Kazała 

w ciągu kilku minut dokonać wyboru: co najważniejsze i kto najważniejszy. Żywioł 
przypomniał o przemijalności Świata, o kruchości tego, co człowiek przez lata 
buduje. To też Adwent. A jest on udziałem każdego, niezależnie od języka, religii, 
majątku. Człowiek niechętnie o przemijaniu myśli. Dlatego dobrze, że znów 
czytamy Jezusowe ostrzeżenie. On jest realistą, który więcej wie niż my: „Będą znaki 
(...), na ziemi trwoga narodów bezradnych (...), ludzie mdleć będą ze strachu 
w oczekiwaniu wydarzeń zagrażających ziemi”. Nie lubimy takich ostrzeżeń i takich 
realistów. Tak bardzo byśmy chcieli życia i Świata bez stresów: z pomyślnością 
i sukcesami, oraz szczepionkami na każdą chorobę. I koniecznie bez powodzi, bez 
trzęsień ziemi, bez wojen. A tu Jezus przychodzi ze swoim szorstkim realizmem! 

‖ Gazetka Parafii w Nizinach (do użytku wewnętrznego) ‖ www.niziny.przemyska.pl ‖ 
‖ e-mail: niziny.przemyska@gmail.com ‖ tel. 506 996 750 ‖ facebook.com/ParafiaNiziny ‖ 
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INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU 

Dzień tyg. 2.XII – 8.XII A.D. 2024 
poniedziałek † Jan Dawid, od Krystyny i Adama Wilczyńskich 
wtorek † Paweł Sitko, od rodzin: Postków i Kuźniarów 
środa † Zbigniew Kożuszek, od syna Artura z rodziną 
czwartek † Zbigniew Kożuszek 

piątek † Paweł Sitko, od uczniów, nauczycieli i rodziców ze Szkoły 
Podstawowej w Nizinach 

sobota † Zbigniew Kożuszek 
niedziela † Ks. Franciszek Rząsa, 4. r. śmierci 
 

 „„WW  oossttaattnniimm  cczzaassiiee  pprrzzyybbyyłłyy  ddoo  nnaass  oobbccee  zzwwyycczzaajjee..  RReekkllaammuujjee  ssiięę  
rroożżnneeggoo  rrooddzzaajjuu  ttoowwaarryy  jjuużż  zzaarraazz  ppoo  ddnniiuu  WWsszzyyssttkkiicchh  ŚŚwwiięęttyycchh..  CChhooddzzii  

oo  ttoo,,  żżeebbyy  pprrzzeekkoonnaaćć  lluuddzzii,,  iiżż  sszzcczzęęśślliiwwee  ŚŚwwiięęttaa  bbęęddąą  mmiieećć  ddooppiieerroo  
wwtteeddyy,,  kkiieeddyy  kkuuppiiąą  ookkrreeśślloonnee  ttoowwaarryy,,  pprreezzeennttyy..  JJeesstt  ttoo  ppeerrffiiddnnaa  pprróóbbaa  

ooddaarrcciiaa  ŚŚwwiiąątt  BBoożżeeggoo  NNaarrooddzzeenniiaa  zz  iicchh  rreelliiggiijjnneeggoo  cchhaarraakktteerruu,,  
aa  uucczzyynniieenniiee  zz  nniicchh  śśwwiięęttaa  zzaakkuuppóóww,,  hhaannddlluu..  OOwwsszzeemm,,  nniiee  mmaa  nniicc  zzłłeeggoo  

ww  ttyymm,,  żżee  ppoodd  cchhooiinnkkąą  kkaażżddyy  zznnaajjddzziiee  ddllaa  ssiieebbiiee  jjaakkiiśś  pprreezzeenntt,,  aallee  
kkaattoolliikk  bbęęddzziiee  ppaammiięęttaałł,,  żżee  pprreezzeennttyy  ssąą  ttyyllkkoo  oopprraawwąą  ŚŚwwiiąątt,,  aa  nniiee  iicchh  

ttrreeśścciiąą..  GGłłóówwnnąą  ppoossttaacciiąą  ŚŚwwiiąątt  BBoożżeeggoo  NNaarrooddzzeenniiaa  ––  jjaakk  kkaażżddyycchh  
iinnnnyycchh  ––  jjeesstt  PPaann  JJeezzuuss..  NNiiee  bbęęddzziieemmyy  sszzcczzęęśślliiwwii,,  cchhooććbbyyśśmmyy  zzoossttaallii  

oobbssyyppaannii  ooggrroommeemm  pprreezzeennttóóww,,  jjeeżżeellii  CChhrryyssttuussaa  nniiee  bbęęddzziiee  ww  nnaasszzyycchh  
sseerrccaacchh..  PPrreezzeennttyy,,  jjaakkoo  rrzzeecczzyy  mmaatteerriiaallnnee,,  sszzyybbkkoo  nnaamm  ssiięę  zznnuuddzząą,,  
aa  ww  sseerrccuu  nnaaddaall  bbęęddzziiee  ppuussttkkaa,,  kkttóórraa  ttyymm  bbaarrddzziieejj  bbęęddzziiee  bboolleećć,,  iimm  
wwiięęcceejj  ssppooddzziieewwaalliiśśmmyy  ssiięę,,  żżee  rrzzeecczzyy  mmaatteerriiaallnnee  nnaass  uusszzcczzęęśślliiwwiiąą..”” 

Ks. Adam Martyna 
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